Prefeitura Municipal de Érico Cardoso - BA
TerçaFeira, 30 de Junho de 2020  Edição nº 307

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ericocardoso.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 8873548900-9AEF450BA3-C4044E5733-B641 4D3402

- EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2020

- EXTRATO DE CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL.

- RESUMO DO CONTRATO N°062/2020.

Nº de autenticação: 8873548900-9AEF450BA3-C4044E5733-B641 4D3402

TerçaFeira

30 de Junho de 2020

Edição nº 307
Érico Cardoso - BA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 022/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2020

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 01/06/2020 A 31/05/2021

BASE LEGAL – Art. 24, Inc. II da Lei federal 8.666/93

REGIME – MENSAL

OBJETO – Constitui objeto do presente contrato a aquisição de combustível (Gasolina Aditivada), para

reabastecimento dos veículos do SAAE (Serviço Autônomo de Água e Esgoto), para o exercício de 2020,

para atender demanda desta Autarquia, conforme processo Administrativo Nº 005/2020 e processo de

dispensa de licitação Nº 022/2020.

CONTRATADO – Nélio Santos Oliveira & Irmão LTDA

CPF Nº 10.976.576/0001-42

Érico Cardoso - Bahia, 29 de maio de 2020.

Nilton Cesar do Amaral

Diretor do SAAE

Nº de autenticação: 8873548900-9AEF450BA3-C4044E5733-B641 4D3402

TerçaFeira

30 de Junho de 2020

Edição nº 307
Érico Cardoso - BA

EXTRATO DE CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL

CONTRATO Nº 023/2020 - Vinculado ao Processo de Dispensa de Licitação n°

022/2020

CONTRATANTE: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto do município de

Érico Cardoso-BA, estabelecida à Rua Jaime vieira lima s/n nesta cidade, registrada no

CNPJ sob o n.º 16.415.358/0001-15, representada neste ato pelo Exmo. Sr. Nilton

César do Amaral – Diretor do SAAE.

CONTRATADO: Empresa a NÉLIO SANTOS OLIVEIRA & IRMÃO LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 10.976.576/0001-42, com

endereço comercial na Av. Paramirim n    , Centro Érico Cardoso Bahia CEP 46.180-

000.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a aquisição de combustível (Gasolina
Aditivada), para reabastecimento dos veículos do SAAE (Serviço Autônomo de Água e

Esgoto), para o exercício de 2020, para atender demanda desta Autarquia, conforme

processo Administrativo Nº 005/2020 e processo de dispensa de licitação Nº 022/2020.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, Inc. II da Lei federal 8.666/93, Processo de

dispensa de licitação nº 022/2020, tipo menor preço por Item.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: No período da assinatura do contrato até 31/05/2021.

VALOR DO PAGAMENTO: O preço global do presente contrato é de R$ 17.500,00

(Dezessete mil e quinhentos reais), sendo que o preço unitário do produto consta da

proposta econômica definitiva da CONTRATADA, que integra o presente contrato

como se nele estivesse transcrito.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo de até 30

(trinta) dias, a contar da data de entrega do produto requisitado e emissão da respectiva

nota fiscal/fatura, mediante transferência bancária em conta da CONTRATADA.

Érico Cardoso - Bahia, 29 de maio de 2020.

Nilton Cesar do Amaral

                                                  Diretor do SAAE

Nº de autenticação: 8873548900-9AEF450BA3-C4044E5733-B641 4D3402

TerçaFeira

30 de Junho de 2020

Edição nº 307
Érico Cardoso - BA

                ESTADO DA BAHIA
                 MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

                 C.N.P.J.: 13.670.203/0001-37

                 ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000

                 Érico Cardoso – Bahia  Fone: (77)3677-2100

RESUMO DO CONTRATO

CONTRATO N°:062/2020
Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO
Contratada: ANTÔNIO CARLOS BARBOSA VIANA & CIA LTDA
CNPJ: 34.432.541/0001-44
Objeto: Aquisição de móveis, conforme especificação em anexo, para atender
demanda da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Érico Cardoso,
estado da Bahia.
Vigência:30/06/2020 a 31/12/2020
Valor global: R$ 3.410,00 (três mil e quatrocentos e dez reais).

		2020-06-30T11:03:09-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO